UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2642 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  29  tháng 8   năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu

Công trình: Di dời đường dây điện trung thế (22KV) và đường dây điện
hạ thế (0,4KV) phục vụ thực hiện dự án đầu tư xây dựng đường vào
Cụm công nghiệp Trảng Nhật, huyện Điện Bàn

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1635/QĐ-UBND ngày 29/5/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Di dời đường dây điện trung thế (22KV) và đường dây điện hạ thế 0,4KV) phục vụ thực hiện dự án đầu tư xây dựng đường vào Cụm công nghiệp Trảng Nhật, huyện Điện Bàn;

Căn cứ Quyết định số 2463/QĐ-UBND ngày 08/8/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam về bổ sung vốn đầu tư cho Công ty TNHH một thành viên Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà Chu Lai Quảng Nam;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 220/TTr-Cty ngày 13/8/2014 của Công ty TNHH một thành viên Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà Chu Lai Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình: Di dời đường dây điện trung thế (22KV) và đường dây điện hạ thế 0,4KV) phục vụ thực hiện dự án đầu tư xây dựng đường vào Cụm công nghiệp Trảng Nhật, huyện Điện Bàn;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu số 193/BC-SKHĐT ngày 21/8/2014,

quyẾt đỊnh:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình: Di dời đường dây điện trung thế (22KV) và đường dây điện hạ thế 0,4KV) phục vụ thực hiện dự án đầu tư xây dựng đường vào Cụm công nghiệp Trảng Nhật, huyện Điện Bàn, với các nội dung như sau:

1. Phần việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)

	1
	Quản lý dự án
	Công ty TNHH MTV ĐT&PT Kỳ Hà Chu Lai Quảng Nam
	53.666.000

	2
	Thẩm tra phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	3.489.000

	3
	Lệ phí thẩm định dự án
	Sở KH&ĐT
	340.000

	4
	Nghiệm thu bàn giao
	Công ty Điện lực Quảng Nam
	38.265.000

	5
	Dự phòng phí

	115.000.000

	Tổng cộng: 210.760.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm mười triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng)

2. Kế hoạch đấu thầu:

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn NThầu
	Hình thức HĐ
	Thời gian thực hiện HĐ

	1
	Giám sát thi công
	55.292.000
	Chỉ định thầu
	Quý III/2014
	Trọn gói
	60 ngày

	2
	Lựa chọn nhà thầu xây dựng
	8.650.000

	15 ngày

	3
	Kiểm toán công trình
	12.927.000

	Quý IV/2014

	20 ngày

	4
	Bảo hiểm công trình
	6.306.000

	Quý III/2014

	60 ngày

	5
	Thi công xây dựng
	2.019.811.000

	60 ngày

	Tổng cộng giá gói thầu: 2.102.986.000 đồng

(Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm lẻ hai triệu,chín trăm tám mươi sáu nghìn đồng).

+ Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, 01 túi hồ sơ.

+ Nguồn vốn: Nguồn thu cấp quyền sử dụng đất hai bên đường vào Cụm công nghiệp Trảng Nhật.

Điều 2. Công ty TNHH một thành viên Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà Chu Lai Quảng Nam (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc lựa chọn các nhà thầu theo đúng các qui định tại Luật Đấu thầu; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Điện Bàn, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Nam, Giám đốc Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà Chu Lai Quảng Nam và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh Đinh Văn Thu;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.
(E:\Dropbox\HUNG\Giao thong\quyet dinh\QD 2014\8.PD ke hoach dau thau di doi DZ dien trung va ha the KCN Trang Nhat (1).doc)
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE
1